Johannes filius quondam Godefridi de Broecheven #de Essche# et Florencius filius quondam Willelmi van den Velde maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue [uxoris] filie dicti Johannis hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mensure de (dg: Bu) Oesterwijk de hereditaria paccione octo lopinorum siliginis dicte mensure quam paccionem [octo lopinorum] siliginis dicti Johannes et Florencius solvendam habent hereditarie nativitatis Domini ex pecia terre sita in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem Petri [de Kre]kelhoven (dg: et inter) ex uno et inter hereditatem Henrici van der tEijnden ex alio quam peciam terre Johannes dictus de Boxtel filius quondam Petri van den Loe erga dictum quondam Godefridum van (dg: den) Broecheven et dictum Johannem eius filium ad paccionem acquisiverat #predicta paccione octo lopinorum# ut dicebant hereditarie supportaverunt Conegoni filie quondam Petri de Krekelhoven promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem (dg: de) in dicta paccione sex lopinorum siliginis existentem (dg: et suf) deponere et sufficientem facere. Testes Berwout et Coptiten datum supra.

1180 mf9 B 07 p. 484.

Quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 08-07-1395.
in festo divisionis apostolorum: donderdag 15-07-1395.

BP 1180 p 484v 01 do 08-07-1395.

Beatrix wv Jacobus van den Yvenlaer, Laurencius, Wautgherus en Rutgherus, kv voornoemde Beatrix, en Franco Coelkens soen beloofden aan Wijnricus Screijnmaker 35 oude Gelderse gulden of de waarde in goud met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1395) te betalen en 39 oude Gelderse gulden of de waarde in goud met Lichtmis over een jaar (vr 02-02-1397) te betalen. Opstellen in 2 brieven.

Ponetur in duabus litteris.

Beatrix (dg: f) relicta quondam Jacobi van den Yvenlaer Laurencius Wautgherus Rutgherus liberi dicte Beatricis et Franco Coelkens soen promiserunt indivisi super omnia #habita et habenda# Wijnrico (dg: Sceij Sc) Screijnmaker (dg: XXXVI au) XXXV aude Gelre gulden seu valorem in auro ad Remigii proxime futurum persolvendos et XXXIX aude Gelre gulden seu valorem in auro a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Berwout et Coptiten datum quinta post octavas Pe Pauli.

BP 1180 p 484v 02 do 08-07-1395.

De broers Heijmericus en Volcquinus, kvw Johannes Buc van Lijt, beloofden aan Johannes zv Rodolphus van der Hagen en Henricus zvw Herbertus Truden soen, gedurende 6 jaren, ingegaan afgelopen Sint-Petrus-Stoel (ma 22-02-1395), elk jaar met Kerstmis 15 nieuwe Gelderse gulden of de waarde te betalen.

Heijmericus (dg: filius quon) et Volcquinus fratres liberi quondam Johannis Buc (dg: so) de Lijt promiserunt indivisi super omnia se daturos

et soluturos Johanni filio Rodolphi van der Hagen et Henrico filio quondam Herberti Truden soen ad spacium sex annorum a (dg: nativitatis) festo Petri ad cathedram proxime (dg: futuro) #preterito# sine medio sequentium anno quolibet dictorum (dg: dic) sex annorum XV novos Gelre gulden seu valorem nativitatis Domini et primo termino nativitatis Domini proxime futuro. Testes datum supra.

BP 1180 p 484v 03 do 08-07-1395.
(dg: De broers Arnoldus en Gerardus).

(dg: Arnoldus et Gerardus fratres).

BP 1180 p 484v 04 do 08-07-1395.
Gerardus zvw Johannes Kijevit verkocht aan Petrus gnd Tielmans soen een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Nistelrode te leveren, gaande uit alle goederen, die aan verkoper gekomen waren na overlijden van zijn grootvader Gerardus Weijndelmoeden soen, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn grootmoeder Margareta wv voornoemde Gerardus Weijndelmoeden soen, gelegen onder Breugel, belast met lasten.

Gerardus filius quondam Johannis Kijevit hereditarie vendidit Petro dicto Tielmans soen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in (dg: B) Nijsterle (dg: in) tradendam ex omnibus bonis (dg: quon sibi) dicto (dg: venditori de) venditori de morte quondam Gerardi Weijndelmoeden soen sui (dg: avie) avi successione advolutis et post mortem (dg: et) Margarete (dg: uxoris e) relicte eiusdem quondam Gerardi Weijndelmoeden soen avie (dg: dicto) dicti venditoris successione advolvendis quocumque locorum infra parochiam de Broegel consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 484v 05 do 08-07-1395.
Arnoldus Ruver enerzijds en Gerardus Ruver anderzijds legden de oplossing¹⁶ van hun geschillen mbt erfgoederen van wijlen hun vader Henricus Ruver en mbt andere erfgoederen, in handen van hun broer hr Alardus van den Hove. Ze zullen zich aan de uitspraak houden op straffe van een boete van 500 schilden per overtreding, aan de hertogin te betalen.

{O met + erdoor}.

Arnoldus (dg: #ex una# et Gerardus) Ruver #ex una# et Gerardus Ruver #ex altera# (dg: fratres) super omnibus et singulis discensionibus querelis (dg: etc) et causis litigiosis quibuscumque etc habitis et motis inter dictas partes occasione quarumcumque hereditatum (dg: dictarum partium et q) quondam Henrici Ruver eorum patris et occasione quarumcumque aliarum hereditatum aut alias quovis (dg: quovis) modo a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem ut dicebant compromiserunt indivisi super habita et habenda (dg: perpetu) in discretum virum dominum Alardum de Curia eorum fratrem se ratum (dg: s) et firmum perpetue habituros totum quidque dictus dominus Alardus dixerit et pronunciaverit inter dictas partes infra mensem datam presentium sine medio sequentem super premissis sub pena V^c aude scilde dandorum domine nostre ducisse a parte resiliente et (dg: p) arbitrum dicti arbitri non tenente totiens quotiens (dg: h) arbitrum dicti domini Alardi infregerit. Testes datum supra.

¹⁶ Zie → BP 1180 p 486v 06 di 13-07-1395, ze doen afstand van alle geschillen.

BP 1180 p 484v 06 do 08-07-1395.

(dg: Constantinus gnd Costken Costijn zwv Rutgherus gnd Voet).

(dg: Constantinus dictus Costken Costijn filius quondam Rutgheri dicti Voet).

BP 1180 p 484v 07 do 08-07-1395.

Erardus gnd Erijt zwv Godefridus gnd Grieten soen verkocht aan Ghibo zwv Hermannus Backe de helft in een stuk land in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, ter plaatse gnd op die Houtgalg, tussen Walterus gnd Godekens soen enerzijds en Johannes gnd Wouters soen anderzijds, deze helft belast met 3 penning.

(dg: #Gerardus filius#) Erardus #dictus Erijt# filius quondam Godefridi dicti Grieten soen medietatem ad (dg: ad) se spectantem in pecia terre sita in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert ad locum dictum op die Houtgalghe inter hereditatem Walteri dicti Godekens soen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Wouters soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Ghiboni filio quondam Hermanni Backe promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis tribus denariis exinde solvendis scilicet talis monete in quali de jure (dg: sol e) sunt solvendi ex dicta medietate ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1180 p 484v 08 do 08-07-1395.

Petrus van den Hoernic verkocht aan Johannes van Ghelen een stukje erfgoed uit het erfgoed van wijlen Petrus van Wetten, nu van voornoemde Petrus van den Hoernic, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Koningsbrug naar de straat gnd Huls, tussen erfgoed van voornoemde Johannes van Ghelen enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes Bije anderzijds, welk stukje erfgoed overal 1½ voet breed is, en gelegen is op het uiterste einde van voornoemd erfgoed van Petrus van den Hoernic, tussen een weg van 2 voet behorend aan Johannes van Ghelen van Gheldorpe enerzijds en de rest van het erfgoed van voornoemde Petrus van den Hoernic anderzijds, en welk stukje erfgoed net zo lang is als voornoemd erfgoed van Petrus van den Hoernic breed is. De bouwsels op dit stukje erfgoed blijven staan tot voornoemde verkoper of toekomstige eigenaars van het erfgoed van verkoper die zullen afbreken, of tot die bouwsels door brand verloren gaan. Daarna kan de koper het stukje erfgoed in bezit nemen en daarop een gelijnt plaatsen, dat hij voor eigen rekening zal onderhouden.

Petrus van den Hoernic quondam (dg: particulam h) particulam hereditatis de hereditate quondam Petri de Wetten nunc spectantis! ad predictum Petrum van den Hoernic #site in Busco in vico tendente a ponte dicto des Coninc! Bruggen versus vicum dictum Huls inter hereditatem Johannis de Ghelen ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Bije ex alio# que particula hereditatis (dg: sita est) continet ubique unam et dimidiam pedatas in latitudine et que particula hereditatis sita in! extremo (dg: et po) seu postremo fine dicte hereditatis dicti (dg: quondam) Petri van den Hoernic inter quondam viam latitudinem duarum pedatarum continentem ad Johannem de Ghelen de Gheldorpe spectantem ex uno latere et inter (dg: here) residuum hereditatis dicti Petri van den Hoernic ex alio et que particula hereditatis continet (dg: lati) longitudinem ad (dg: latitudine) latitudinem dicte hereditatis dicti Petri van den Hoernic ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni de Ghelen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: ..) additis condicionibus sequentibus videlicet quod (dg: d) edificia super dictam particulam hereditatis consistentia permanebunt stare supra dictam (dg: particula) particulam hereditatis sicut stant supra eandem (dg: q) usque ad illud tempus quo huiusmodi edificia frangentur a dicto venditore vel a possessoribus pro tempore dicte hereditatis (dg: dicti) dicti venditoris seu q ad illud (dg: tempore) tempus quo (dg: ad) huiusmodi edificia

comburentur (dg: q) et in hoc eventu dictus emptor huiusmodi particulam hereditatis libere poterit apprehendere et (verbeterd uit: ex) extunc perpetue possidere scilicet extunc dictus emptor super dicta particula hereditatis contigue iuxta dictum residuum dicte hereditatis dicti (dg: quond) venditoris situari faciet unum (dg: fi) gelijnt quod dictus (dg: v) emptor extunc perpetue sub suis laboribus et expensis in bona dispositione observare tenebitur (dg: item quod quod emptori libere). Testes Berwout et Sceijvel datum supra.

BP 1180 p 484v 09 do 15-07-1395.

Johannes Barbier, zijn vrouw Margareta dvw Arnoldus gnd Zegher van Crumvoert wv Arnoldus van Hezebeen, Johannes Wert zv voornoemde Margareta, en Godefridus van Bladel ev Beatrix, dv voornoemde Margareta en wijlen Arnoldus, gaven uit aan Ghibo zvw Hermannus Bac (1) een stuk land in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, achter het huis van voornoemde wijlen Arnoldus Zegher, nu van voornoemde Ghibo zvw Hermannus Bac, tussen Ghibo zvw Hermannus Bac enerzijds en Henricus die 'Anelen anderzijds, achterwaarts strekkend tot aan Ghibo gnd Wouters soen, (2) een stuk land gnd dat Elsstuk, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen voornoemde Ghibo enerzijds en Walterus Steenkens anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 14 penning, en thans voor een n-erfpacht van 14 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan voornoemde Margareta en na haar overlijden aan wie de pacht dan toekomt. Slechts op te geven met 28 zester rogge eens.

Johannes Barbier maritus legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Arnoldi dicti Zegher de Crumvoert #relicte quondam Arnoldi de Hezebeen# et dicta Margareta cum eodem tamquam cum tutore et Johannes Wert (dg: Godefridus) filius dicte Margarete et Godefridus de Bladel maritus et tutor legitimus Beatricis sue uxoris filie dicte Margarete et quondam Arnoldi predicti peciam terre sitam in parochia de (dg: Crumvoert) de' Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoert retro domum dicti quondam Arnoldi Zegher #nunc ad Ghibonem filium quondam Hermanni Bac spectantem# inter hereditatem Ghibonis filii quondam Hermanni Bac ex uno et inter hereditatem Henrici die 'Anelen [ex] alio tendentem ibidem retrorsum ad hereditatem Ghibonis dicti Wouters soen item peciam terre dictam dat Elsstuk sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Ghibonis ex uno et inter hereditatem Walteri Steenkens ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum dicto Ghiboni filio quondam Hermanni Bac ab eodem hereditarie possidendas pro XIIII denariis (dg: ..) annuatim exinde solvendis scilicet talis monete in quali de jure sunt solvendi dandis etc atque pro hereditaria paccione XIIII sextariorum siliginis mesure de Busco danda (dg: sibi) dicte Margarete quoad vixerit et post eius decessum illis quibus de jure fuerit solvenda hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam [obligationem] deponere et alter repromisit tali condicione quod non resignabit (dg: nisi cum XXVIII) nec dimittet nisi cum XXVIII (dg: lop) sextariis siliginis [measure pre]dicte semel dandis (dg: dandis) in paratis. Testes Berwout et Sceijvel datum in festo divisionis apostolorum.